
UCHWAŁA NR LVIII/510/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/138/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 9 grudnia 2015 r. 
w sprawie zapewnienia przez Miejsko – Gminny Zespół Oświaty wspólnej obsługi placówek oświatowych 

funkcjonujących na terenie gminy Drezdenko.

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz 10b ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2017 r., poz. 1875 ze zm. ) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/138/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 
zapewnienia przez Miejsko – Gminny Zespół Oświaty wspólnej obsługi placówek oświatowych 
funkcjonujących na terenie gminy Drezdenko, zmienia się treść § 2, który  otrzymuje następujące brzmienie: 
„Jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę następującym szkołom i placówkom oświatowym:

1. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Drezdenku, ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko;

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku, plac Wolności 8, 66-530 Drezdenko;

3. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku, ul. Szkolna 11, 66 - 530 Drezdenko;

4. Szkoła Podstawowa w Drawinach, Drawiny 62, 66 - 530 Drezdenko;

5. Szkoła Podstawowa w Grotowie, Grotów 88, 66 - 530 Drezdenko;

6. Szkoła Podstawowa w Goszczanowie, Goszczanowo 18a, 66-530 Drezdenko;

7. Szkoła Podstawowa w Gościmiu, Gościm 141, 66-530 Drezdenko;

8. Szkoła Podstawowa w Niegosławiu, Niegosław 69, 66 - 530 Drezdenko;

9. Szkoła Podstawowa w Rąpinie, Rąpin 54,66 - 530 Drezdenko;

10. Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach, Stare Bielice 13, 66 - 530 Drezdenko;

11. Szkoła Podstawowa w Trzebiczu, ul. Szkolna 1, 66-530 Drezdenko;

12. Publiczne Przedszkole w Drezdenku, ul. Kopernika 16, 66-530 Drezdenko

- zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: C62D7F48-4101-4740-A39E-81A113B0EF9E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przekształceniem szkół i zmianą nazw należało dostosować zapisy w uchwale w
sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych.

Id: C62D7F48-4101-4740-A39E-81A113B0EF9E. Uchwalony Strona 1




